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Белгородский государственный национальный исследовательский университет приглашает Вас опубликовать доклад в сборнике материалов научно-практической конференции «Бережливый вуз: люди, процессы, система».
Срок предоставления полного текста статьи для включения в сборник материалов конференции – до 25 мая 2022 по электронной почте ivashchenko@bsu.edu.ru, chistnikova@bsu.edu.ru с темой письма «конференция», файл озаглавить «ФИО статья».
Тематика секций: 
1) Бережливый вуз: Люди.
2) Бережливый вуз: Процессы.
3) Бережливый вуз: Система.
Правила оформления научной статьи. Тезисы предоставляются на русском языке (для российских участников), на русском или английском (для иностранных участников). Объем текста для доклада – от 3 до 10 полных страниц. Параметры страницы: А 4 (210x297 мм); ориентация – книжная; поля (верхнее, нижнее, левое, правое) – 20 мм. Параметры шрифта: тип шрифта – Times New Roman; размер (кегль) шрифта – 12. Межстрочный интервал – одинарный. Расстановка переносов автоматическая.

Параметры абзаца: Выравнивание – по ширине, отступ – 1,25. 

Стиль заголовка: заглавные буквы, жирный шрифт; выравнивание по центру.

Вставка рисунков. Рисунки следует выполнять в формате *jpg, *bmp. Рисунок размещается по центру строки. Подпись под рисунком «Рис. 1. Название...». 

Вставка таблиц. Разрешается вставка таблиц, используя стандартные инструменты Microsoft Word. Ширина таблицы не должна превышать ширину текста статьи. Таблица размещается по центру строки. Подпись над таблицей «Таблица 1, Название…». Все таблицы и рисунки должны упоминаться в тексте.

Оформление ссылок. Ссылки в тексте обозначаются квадратными скобками с указанием порядкового номера источника и страницы [13, C. 91]. Использование автоматических постраничных ссылок не допускается. Литература в соответствии с ГОСТ Р 7.05–2008 приводится в конце статьи в алфавитном порядке. 
Внимание! Материалы публикуются в авторской редакции (корректировке не подлежат). Ответственность за достоверность представляемых материалов несут авторы.

Рекомендуемая оригинальность текста – не менее 70 % от объема работы.
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Таблица 1 

Структура занятых по уровню образования в 2019 г. в РФ, %

	
	Всего
	в том числе имеют образование

	
	
	высшее
	среднее 
профессиональное
	среднее общее
	основное общее
	не имеют основного 
общего

	
	
	
	по программе подготовки специалистов ср.звена
	по программе квалиф. рабочих 
	
	
	

	В целом по экономике
	100
	32,2
	25,8
	19,0
	19,2
	3,5
	0,2

	По виду экономической деятельности «Сельское хозяйство, охота и лесное хозяйство»
	100
	10,5
	17,8
	21,3
	35,5
	13,4
	1,4


Источник: данные Росстата [2]

[image: image2.png]YpaenbHblii Bec, %

30

25
20
15
10
5
0
15-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-72
zeT zeT zeT zeT zeT zeT
B 3aHATHIE B SKOHOMIKE PO 0,6 223 26,3 23,7 22,2 4.8
M 3aHATHIE II0 BHIY S5KOHOMHYECKOI
JeATeNBHOCTH «CelbCKoe 24 158 198 3.1 279 109

X037HCTBO, OX0Ta
1 JIECHOE X03AHCTBO»





Рис. 1 Возрастная структура занятых в экономике в РФ в 2019 г.
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